
１． 平成29年４月16日  (日曜日)
２． 会  場 南丹市日吉町  日吉総合運動広場運動場
３． 種  目 全日本競技規則による

70ｍラウンド・60ｍラウンド・50ｍラウンドおよび30ｍラウンド
午後　オリンピックラウンド（一部種目を除く）

４． 種  別 ２．ＲＣ部門中学生以下女子
３．ＲＣ部門高校生男子 ４．ＲＣ部門高校生女子
５．ＲＣ部門男子 ６．ＲＣ部門女子
７．ＣＰ部門男子 ８．ＣＰ部門女子
９．30ｍＲＣ部門男子 10．30ｍＲＣ部門女子
11.RC部門マスター男子

５． 競技役員 競技委員長　秋田　清一
審判長　　　　川島　通生
審判員　　　　京都府アーチェリー連盟審判員

予選ラウンド
２．ＲＣ部門中学生以下女子 60ｍラウンド

得点 １０点数 Ｘ数 得点 １０点数 Ｘ数 得点 １０点数 Ｘ数
1 23534 川久保　美緒 2 同志社女子中学校 258 2 1 273 5 3 531 7 4
2 23535 坂本　聖来 2 同志社女子中学校 234 0 0 240 0 1 474 0 1
3 23536 雪山　萌々 2 同志社女子中学校 236 0 0 204 0 0 440 0 0

３．ＲＣ部門高校生男子 70ｍラウンド
1 21470 飯島　元也 3 京都府立莵道高等学校 288 3 1 284 5 0 572 8 1
2 00021556 田端　樹 3 府立工業高校 287 3 1 281 4 2 568 7 3
3 21464 杉山　紘次郎 3 京都府立莵道高等学校 290 4 1 276 4 0 566 8 1
4 00026533 岩見　脩吾 3 府立工業高校 273 2 0 291 3 2 564 5 2
5 21468 畠中　樹 3 京都府立莵道高等学校 273 2 1 290 7 2 563 9 3
6 21407 辻倉　徹 3 紫野高校 266 3 0 293 5 1 559 8 1
7 21463 杉田　祐輔 3 京都府立莵道高等学校 293 4 1 263 4 1 556 8 2
8 21403 服部 知也 3 紫野高校 276 3 1 259 3 0 535 6 1
9 00021551 髙橋　優弥 3 府立工業高校 279 0 1 255 2 0 534 2 1
10 00021552 森下　功希 3 府立工業高校 273 7 2 251 5 2 524 12 4
11 00021554 細見　英輝 3 府立工業高校 262 2 0 259 1 1 521 3 1
12 00026527 中村　健人 3 府立工業高校 246 3 1 268 1 0 512 4 1
13 21492 南田　凌太郎 3 同志社高校 246 1 0 262 5 2 508 6 2
14 21461 大久保　拓実 3 京都府立莵道高等学校 248 2 1 260 3 0 508 5 1
15 25029 西中　海登 3 京都府立莵道高等学校 248 3 0 259 2 1 507 5 1
16 21462 久保田　真康 3 京都府立莵道高等学校 257 1 1 235 3 0 492 4 1
17 21471 谷井　亮太 3 京都府立莵道高等学校 265 4 1 225 3 2 490 7 3
18 26573 小林　巧 3 同志社高校 240 0 0 250 2 1 490 2 1
19 00026210 田畑　憲伸 3 府立工業高校 237 2 0 246 2 0 483 4 0
20 00021558 納谷　瞬 3 府立工業高校 239 1 0 244 1 0 483 1 0
21 26566 疋田　匠 3 同志社高校 248 2 0 234 1 0 482 3 0
22 00021553 石原　慎仁 3 府立工業高校 213 2 1 257 2 1 470 4 2
23 00026540 髙見　凌輔 3 府立工業高校 262 2 0 207 2 0 469 4 0
24 26570 近澤　聖哲 3 同志社高校 217 1 0 252 1 0 469 2 0
25 00026537 松本　拓斗 3 府立工業高校 238 1 1 227 0 0 465 1 1
25 27862 山上　凌平 3 同志社高校 212 0 1 253 1 0 465 1 1
27 25022 梅村　慧 3 京都府立莵道高等学校 221 2 1 237 2 0 458 4 1
28 21467 中村　信慶 3 京都府立莵道高等学校 230 0 0 228 0 3 458 0 3
29 00026532 林　清斗 3 府立工業高校 220 3 0 237 0 0 457 3 0
30 00026530 香月　瑠人 3 府立工業高校 194 0 0 250 4 1 444 4 1
31 25019 岩崎　宇京 3 京都府立莵道高等学校 207 1 1 227 3 0 434 4 1
32 00021445 大西　亮太郎 3 木津高等学校 204 1 0 223 2 0 427 3 0
33 00026541 山之上　智紀 3 府立工業高校 215 0 0 204 0 0 419 0 0
34 00021450 東　大平 3 木津高等学校 200 0 0 216 1 1 416 1 1
35 25025 坂口　昂大 3 京都府立莵道高等学校 208 1 0 206 4 1 414 5 1
36 25017 粟野　宏明 3 京都府立莵道高等学校 204 1 0 210 1 0 414 2 0
37 26565 水田　光哉 3 同志社高校 176 0 0 236 1 0 412 1 0
38 00021557 塩見　天利 3 府立工業高校 193 0 0 217 5 2 410 5 2
39 00026529 本田　太地 3 府立工業高校 204 1 0 204 2 0 408 3 0
40 25024 岡山　紘大 3 京都府立莵道高等学校 173 2 0 235 0 0 408 2 0
41 21408 藤谷　倫彦 3 紫野高校 181 0 0 217 2 1 398 2 1
42 高田　凌輔 3 府立工業高校 167 0 0 220 1 1 387 1 1
43 24339 杉本　隼也 3 紫野高校 193 0 0 187 0 0 380 0 0
44 00021447 河内　達哉 3 木津高等学校 183 1 0 186 1 0 369 2 0
45 24332 正垣　歩夢 3 紫野高校 196 0 0 173 1 0 369 1 0
46 26571 大塚　晃樹 3 同志社高校 172 2 1 181 1 0 353 3 1
47 00026538 石井　タケル 3 府立工業高校 194 1 1 156 2 0 350 3 1

所属
前半 後半 合計

順位 登録番号 選手氏名 種別



48 00026542 塔下　流聖 3 府立工業高校 183 1 0 164 0 0 347 1 0
49 00026539 奥田　竜彦 3 府立工業高校 189 3 0 154 0 0 343 3 0
50 25030 畑野　大地 3 京都府立莵道高等学校 195 0 0 130 1 1 325 1 1
51 21469 福井　真 3 京都府立莵道高等学校 175 0 0 150 0 0 325 0 0
52 25027 谷出　敦哉 3 京都府立莵道高等学校 172 0 0 147 0 0 319 0 0
53 00021449 佐藤　涉太 3 木津高等学校 166 0 0 150 1 1 316 1 1

26567 河村　駿介 3 同志社高校
26569 宮地　良汰 3 同志社高校

４．ＲＣ部門高校生女子 70ｍラウンド
1 11994 田原　沙莉 4 同志社女子高等学校 297 5 0 286 4 0 583 9 0
2 11990 宮本　くるみ 4 同志社女子高等学校 253 4 0 278 3 0 531 7 0
3 11980 江口　日菜乃 4 同志社女子高等学校 270 3 1 260 1 0 530 4 1
4 21540 石田　華野 4 同志社女子高等学校 276 3 0 252 2 1 528 5 1
5 11993 山田　愛 4 同志社女子高等学校 264 1 0 262 3 0 526 4 0
6 11989 岩佐　柚良樹 4 同志社女子高等学校 249 5 3 272 5 1 521 10 4
7 11984 池田　萌恵 4 同志社女子高等学校 253 2 2 265 5 2 518 7 4
8 11996 川崎　未羽 4 同志社女子高等学校 251 2 0 265 5 2 516 7 2
9 21544 佐原　里加子 4 同志社女子高等学校 248 4 1 256 1 0 504 5 1
10 21536 中島　綾音 4 同志社女子高等学校 244 2 0 246 4 2 490 6 2
11 25031 石原　ひかる 4 京都府立莵道高等学校 261 2 0 221 3 1 482 5 1
12 11982 白川　紗希 4 同志社女子高等学校 235 1 0 236 1 0 471 2 0
13 21479 庄子　淡海 4 京都府立莵道高等学校 249 3 1 211 1 0 460 4 1
14 21515 篠原　知紗 4 同志社高校 231 1 0 226 3 1 457 4 1
15 21512 濵　優香 4 同志社高校 225 0 0 229 4 0 454 4 0
16 21514 小澤　彩夏 4 同志社高校 229 1 0 225 1 0 454 2 0
17 11987 堀出　千尋 4 同志社女子高等学校 233 1 0 190 2 0 423 3 0
18 21417 松尾　美咲 4 紫野高校 192 1 1 206 0 0 398 1 1
19 25032 山西　千賀 4 京都府立莵道高等学校 199 1 0 194 0 0 393 1 0
20 26577 村田　佳乃子 4 同志社高校 193 0 0 198 0 0 391 0 0
21 24336 藤田　晴香 4 紫野高校 211 3 1 173 1 0 384 4 1
22 21516 山田　玲菜 4 同志社高校 187 0 0 155 2 0 342 2 0
23 24342 横山　ほのか 4 紫野高校 157 1 1 141 0 0 298 1 1
24 11988 眞壁　快里 4 同志社女子高等学校 125 1 0 163 1 0 288 2 0
25 24337 藤原　しおり 4 紫野高校 192 0 0 87 1 0 279 1 0
26 26874 篠原　夢歩 4 同志社高校 110 0 0 133 1 0 243 1 0

５．ＲＣ部門男子 70ｍラウンド
1 00011897 鎌田　寿一 5 西京極アーチェリークラブ 297 6 4 299 9 2 596 15 6
2 00011881 甘池　公介 5 西京極アーチェリークラブ 297 5 2 296 7 1 593 12 3
3 11935 神谷　尚行 5 サンアビ城陽AC 285 5 0 288 4 2 573 9 2
4 27947 山中　卓人 5 葵アーチェリークラブ 290 2 2 279 1 0 569 3 2
5 日比野　正嗣 5 同志社大学ＯＢＯＧクラブ 283 2 0 277 3 1 560 5 1
6 00011892 山田　拳 5 西京極アーチェリークラブ 279 5 2 278 3 1 557 8 3
7 00011954 井上　直人 5 同志社大学ＯＢＯＧクラブ 282 3 0 275 2 0 557 5 0
8 11870 高木　正平 5 葵アーチェリークラブ 265 3 1 288 4 1 553 7 2
9 11879 亀井　孝 5 京都Ａｉｍ 257 6 1 289 3 0 546 9 1
10 00011949 藤田　真之 5 福知山アーチェリークラブ 248 1 0 220 1 0 468 2 0
11 00023724 二枝　久之 5 西京極アーチェリークラブ 247 4 0 214 2 1 461 6 1
12 00011890 長谷川　泰平 5 西京極アーチェリークラブ 233 1 0 217 0 0 450 1 0
OP 12045 杉本　翔太 5 株式会社クラブハリエ 334 15 3 330 10 2 664 25 5
OP 00015853 尾﨑 寛人 5 滋賀建機株式会社 321 13 6 329 13 3 650 26 9

６．ＲＣ部門女子 70ｍラウンド
1 00011922  足立　奈穂 6 堀場アーチェリークラブ 321 9 1 330 14 4 651 23 5

OP 20447 西村紗芳 6 ㈱セイノー商事 313 9 6 306 7 1 619 16 7
OP 12245 南　夕佳 6 福井県アーチェリー協会 290 5 1 301 6 4 591 11 5

７．ＣＰ部門男子 50ｍラウンド
1 11963 中村光男 7 ベスドーヂェアーチェリークラブ 302 5 2 308 6 3 610 11 5

８．ＣＰ部門女子 50ｍラウンド
1 00011911 五十川　惠子 8 西京極アーチェリークラブ 309 6 2 323 12 2 632 18 4

９．30ｍＲＣ部門男子 30ｍラウンド
1 00026531 衣川　風輝 9 府立工業高校 291 3 0 291 8 2 582 11 2
2 26574 前田　直紀 9 同志社高校 299 7 5 282 4 2 581 11 7
3 00026534 塩見　弦也 9 府立工業高校 280 3 1 285 2 1 565 5 2
4 26568 中岡　祐介 9 同志社高校 286 7 2 277 6 3 563 13 5
5 24334 西本　啓人 9 紫野高校 265 2 1 289 6 3 554 8 4
6 24345 竹岡　友秀 9 紫野高校 279 3 1 272 5 1 551 8 2
7 00021555 大槻　航聖 9 府立工業高校 266 5 2 278 2 1 544 7 3
8 片山　兼次郎 9 西京極アーチェリークラブ 268 2 1 276 1 0 544 3 1
9 北川　孝之 9 西京極アーチェリークラブ 281 5 3 259 1 0 540 6 3



10 00026216 江南　紘太 9 木津高等学校 267 3 1 253 2 0 520 5 1
11 00026436 中村　士音 9 木津高等学校 247 3 2 272 2 0 519 5 2
12 00026535 小林　風羽舞 9 府立工業高校 232 2 0 274 5 1 506 7 1
13 21406 加藤　大耀 9 紫野高校 244 4 1 259 3 1 503 7 2
14 24344 梅村　尚毅 9 紫野高校 228 3 1 249 5 1 477 8 2
15 00026528 畑中　健斗 9 府立工業高校 240 3 0 217 0 0 457 3 0
16 00026437 藤本　優真 9 木津高等学校 215 1 0 240 2 1 455 3 1
17 26576 木村　暢宏 9 同志社高校 251 3 1 202 0 0 453 3 1
18 00026217 河原　利 9 木津高等学校 201 1 0 227 1 0 428 2 0
19 00026536 齋藤　奎吾 9 府立工業高校 210 0 0 206 0 0 416 0 0

原岡　賢 9 葵アーチェリークラブ
00026440 山﨑　勇輝 9 木津高等学校

10．30ｍＲＣ部門女子 30ｍラウンド
1 大西　佳世 10 葵アーチェリークラブ 295 3 1 289 6 0 584 9 1
2 00026446 安井　香那 10 木津高等学校 290 2 3 291 6 0 581 8 3
3 26582 林田　珠加子 10 同志社高校 284 3 2 285 6 2 569 9 4
4 26877 冨髙　桃来 10 同志社高校 294 7 1 266 4 1 560 11 2
5 26875 谷口　怜衣 10 同志社高校 274 3 0 283 5 1 557 8 1
6 26581 橋本　佳奈 10 同志社高校 272 5 1 282 3 2 554 8 3
7 26583 岡田　歩巳 10 同志社高校 286 6 0 267 6 0 553 12 0
8 21416 磯道　風寧 10 紫野高校 273 1 3 254 2 1 527 3 4
9 00026445 奥谷　萌夏 10 木津高等学校 280 5 1 244 0 1 524 5 2
10 28059 和田　千都 10 葵アーチェリークラブ 251 4 2 228 2 0 479 6 2
11 26580 土橋　彩子 10 同志社高校 227 1 1 222 1 0 449 2 1

26578 疋田　ひより 10 同志社高校
26579 丁　ハヨン 10 同志社高校
26876 大渕　愛 10 同志社高校
11995 大野　紅 10 同志社女子高等学校

11.RC部門マスターズ男子 60ｍラウンド
1 水上　貞志 11 葵アーチェリークラブ 288 0 0 289 2 577 2
2 井上　和幸 11 葵アーチェリークラブ 265 1 0 284 3 2 549 4 2
3 11874 辻　光彦 11 葵アーチェリークラブ 250 3 2 235 0 0 485 3 2
4 11873 仁科　照也 11 葵アーチェリークラブ 220 1 1 265 1 1 485 2 2

注意）　１０点数の間違いが非常に多い。１０点数には、Ｘ数が含まれます。

オリンピックラウンド
２．ＲＣ部門中学生以下女子

予選得点 決勝戦

1 23534 川久保　美緒 2 同志社女子中学校 531 6
2 23535 坂本　聖来 2 同志社女子中学校 474 0

6 21/17/24
1

2 0 14/14/17

川久保　美緒

坂本　聖来



３．ＲＣ部門高校生男子
予選得点 準々決勝 得点 準決勝 ３位決定 決勝戦

1 21407 辻倉　徹 3 紫野高校 559 7 6 6
2 21468 畠中　樹 3 京都府立莵道高等学校 563 7 6 2
3 21470 飯島　元也 3 京都府立莵道高等学校 572 6 2 6
4 00021556 田端　樹 3 府立工業高校 568 6 2 2
5 21403 服部 知也 3 紫野高校 535 4
6 00026533 岩見　脩吾 3 府立工業高校 564 1 131
7 21464 杉山　紘次郎 3 京都府立莵道高等学校 566 1 90
8 21463 杉田　祐輔 3 京都府立莵道高等学校 556 0

6 18/25/25/23/24
1

2 24/13/18/20

8 4 23/23/25/23/20
2 21/29/18/19

7 16/25/23/28
5

6 22/26/24/23

4 1 13/25/21/25

1 24/20/25/21
3

6 24/23/22/25

6 7 24/25/27/22

6 27/25/26/22
0 16/17/20

7

2 23/14/27/22

2 6 24/26/23

３位決定戦
6 27/25/27/27

2 25/27/26/23

飯島　元也

飯島　元也

服部 知也

畠中　樹

岩見　脩吾

杉山　紘次郎

辻倉　徹

杉田　祐輔

田端　樹

田端　樹



４．ＲＣ部門高校生女子
予選得点 準々決勝 得点 準決勝 ３位決定 決勝戦

1 11993 山田　愛 4 同志社女子高等学校 526 6 6 6
2 11980 江口　日菜乃 4 同志社女子高等学校 530 6 6 2
3 11996 川崎　未羽 4 同志社女子高等学校 516 6 0 6
4 11990 宮本　くるみ 4 同志社女子高等学校 531 6 2 4
5 11994 田原　沙莉 4 同志社女子高等学校 583 2
6 11984 池田　萌恵 4 同志社女子高等学校 518 0 66
7 11989 岩佐　柚良樹 4 同志社女子高等学校 521 0 63
8 21540 石田　華野 4 同志社女子高等学校 528 0 57

2 21/22/18/13
1

2 20/15/24/16

8 6 21/22/23/26
6 24/23/27/23

6 24/25/23
5

6 22/22/22/29

4 0 21/14/22

6 24/21/24
3

6 20/23/25/26

6 0 22/19/22

2 23/26/19/15
0 22/21/23

7

2 23/20/16/25

2 6 23/23/24
３位決定戦

6 16/18/20/19/21

4 26/17/23/10/20

宮本　くるみ

川崎　未羽

山田　愛

石田　華野

江口　日菜乃

岩佐　柚良樹

池田　萌恵

宮本　くるみ

川崎　未羽

田原　沙莉



５．ＲＣ部門男子
予選得点 準々決勝 得点 準決勝 ３位決定 決勝戦

1 00011897 鎌田　寿一 5 西京極アーチェリークラブ 596 6 6 7
2 00011954 井上　直人 5 同志社大学ＯＢＯＧクラブ 557 6 7 3
3 00011892 山田　拳 5 西京極アーチェリークラブ 557 6 1 7
4 日比野　正嗣 5 同志社大学ＯＢＯＧクラブ 560 6 4 1
5 00011881 甘池　公介 5 西京極アーチェリークラブ 593 4 124
6 11935 神谷　尚行 5 サンアビ城陽AC 573 4 123
7 11870 高木　正平 5 葵アーチェリークラブ 553 2 83
8 27947 山中　卓人 5 葵アーチェリークラブ 569 2 82

6 23/23/20/25
1

6 27/23/24/18/26

8 2 19/19/23/22
7 25/21/26/25/25

6 18/23/23/30
5

4 23/20/25/23/24

4 2 24/20/21/17

4 23/24/29/24/19
3

1 19/20/19/18

6 6 23/24/23/27/24

3 25/23/23/20/15
6 10/19/26/27/22

7

7 23/20/20/21

2 4 26/23/21/26/20
３位決定戦

1 23/25/19/23

7 28/25/22/25

日比野　正嗣

鎌田　寿一

高木　正平

日比野　正嗣

山中　卓人

神谷　尚行

山田　拳

井上　直人

甘池　公介

山田　拳



９．30ｍＲＣ部門男子
予選得点 準々決勝 得点 １０点数 準決勝 ３位決定 S.O 決勝戦

1 00026531 衣川　風輝 9 府立工業高校 582 6 6 7
2 00026534 塩見　弦也 9 府立工業高校 565 6 6 3
3 26574 前田　直紀 9 同志社高校 581 6 2 6 9
4 24334 西本　啓人 9 紫野高校 554 6 4 5 4
5 26568 中岡　祐介 9 同志社高校 563 4
6 片山　兼次郎 9 西京極アーチェリークラブ 544 2 88 2
7 24345 竹岡　友秀 9 紫野高校 551 2 88 0
8 00021555 大槻　航聖 9 府立工業高校 544 0

6 27/26/26/29
1

6 22/27/25/24/28

8 2 18/22/27/21
7 26/27/29/24/25

6 22/21/26/19/26
5

4 27/21/27/23/25

4 4 18/24/16/25/22

6 22/23/25/24
3

6 22/26/29/29

6 2 25/21/19/23

3 21/27/25/25/22
0 19/18/20

7

2 23/24/25/27

2 6 25/24/27
３位決定戦

5 23/28/21/20/27 SO4

6 18/22/23/22/27 SO9
前田　直紀

西本　啓人

衣川　風輝

片山　兼次郎

西本　啓人

中岡　祐介

塩見　弦也

竹岡　友秀

大槻　航聖

前田　直紀



10．30ｍＲＣ部門女子
予選得点 決勝戦 S.O 得点 準決勝 ３位決定 決勝戦

1 大西　佳世 10 葵アーチェリークラブ 584 6 6 6
2 26582 林田　珠加子 10 同志社高校 569 6 7 4
3 00026446 安井　香那 10 木津高等学校 581 6 1 6
4 26875 谷口　怜衣 10 同志社高校 557 6 9 4 0
5 26877 冨髙　桃来 10 同志社高校 560 5 8
6 26581 橋本　佳奈 10 同志社高校 554 4
7 21416 磯道　風寧 10 紫野高校 527 0 76
8 26583 岡田　歩巳 10 同志社高校 553 0 62

6 29/27/28
1

6 22/25/24/22/25

8 0 24/26/26
6 25/23/25/25/24

5 19/23/21/24/21 SO8
5

4 23/20/25/23/24

4 6 25/21/21/17/22 SO9

6 24/17/21/23/23
3

7 21/26/24/24

6 4 15/23/23/22/19

4 26/20/27/22/13
0 15/24/23

7

1 21/22/22/22

2 6 27/26/25
３位決定戦

0 19/18/23

6 24/24/24

11.RC部門マスターズ男子
予選得点 決勝戦

1 水上　貞志 11 葵アーチェリークラブ 577 7
2 井上　和幸 11 葵アーチェリークラブ 549 3

7 15/21/23/26/25
1

2 3 24/20/23/23/17

岡田　歩巳

安井　香那

谷口　怜衣

大西　佳世

磯道　風寧

冨髙　桃来

谷口　怜衣

林田　珠加子

橋本　佳奈

水上　貞志

井上　和幸

安井　香那


